
ДРЖАВНО 16 ГОДИНИ Juniorki
ДРЖАВНО PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR-DVOJKI
Nedela Klub, Grad Kategorija Delegat/Vrhoven sudija na MTF

Поинтер, Скопје А Дејан Деспотовски
St. Rank nositelPrezime Ime Klub 2 kolo finale pobednik

1 1 БОЖИНОВСКА Јана 1
ИВАНОВСКА Катја 3

БОЖИНОВСКА
Umpire as ИВАНОВСКА

2 bye

БОЖИНОВСКА
Umpire as ИВАНОВСКА

3 4 ВАСИЛЕВСКА Ива 9 60 60
АРСОВСКА Анастасија 21

ВАСИЛЕВСКА
Umpire a АРСОВСКА

4 bye

БОЖИНОВСКА
Umpire as ИВАНОВСКА

5 3 СТОЈАНОВСКА Ана 7 46 62 13/11
БИЛБИЛОСКА Матеа 6

СТОЈАНОВСКА
Umpire a БИЛБИЛОСКА

6 bye

АНДОВА
Umpire bs ЗАФИРОВСКА

7 bye 64 64

АНДОВА
Umpire bs ЗАФИРОВСКА

8 2 АНДОВА Теона 5
ЗАФИРОВСКА Зара 8

Acc. Ranking # Nositeli # Alternativa Zamena Izvlekuvawe: Data/~as
Rkg Data 1 БОЖИНОВСКА 1 Posleden primen tim
Posleden DA ИВАНОВСКА

2 АНДОВА 2 Pretstavnik od igra~i
ЗАФИРОВСКА

3
Potpis MTF Delegat

4
Дејан Деспотовски 2
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